
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
ZASTUPITELSTVO 
MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 

U S N E S E N Í  
z 30. zasedání Zastupitelstva městské části Komárov, 

konaného dne 8.11.2021 od 18:15 hodin 
v zasedací místnosti Obecního domu, ul. Podvihovská 156/16, Opava - Komárov 

 
 

1/30 ZMČ 21 Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Zastupitelstvo městské části Komárov 

1. volí 
 ověřovatele zápisu z 30. zasedání zastupitelstva městské části konaného dne 8. 11. 2021 

a) paní  Evu Murovou, Bc. 
b) pana Jiřího Bittnera, Ing. 
zapisovatele Drahomíru Kozárkovou , Ing. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 

 
 

2/30 ZMČ 21 Schválení programu zasedání zastupitelstva městské části 

Zastupitelstvo městské části Komárov 

1. schvaluje 
 program jednání 30. zasedání Zastupitelstva městské části Opava-Komárov 

 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 

 
 

3/30 ZMČ 21 Kontrola usnesení 

Zastupitelstvo městské části Komárov 

1. bere na vědomí 
 provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání 

 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 

 
 

4/30 ZMČ 21 Finanční zpráva o hospodaření 

Zastupitelstvo městské části Komárov 

1. schvaluje 
 finanční zprávu o hospodaření za období  09 - 10/2021 dle přílohy a zaplacené faktury za uvedené období 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 

 



 

5/30 ZMČ 21 
 
Smlouva o zimní údržbě s Technickými službami Opava s.r.o.   

Zastupitelstvo městské části 

1. schvaluje 
 smlouvu o výkonech prací při zajištění zimní údržby komunikací v zimním období 2021/2022, 

(MMOPP00F6TYO) mezi Statutárním městem Opava,   se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 
00300535, jednající Městskou částí Opava- Komárov, zastoupenou ing. Lumírem Měchem, starostou MČ a 
Technickými službami Opava s.r.o., Těšínská 2057/1, 746 01 Opava, zastoupena ing. Janem Hazuchou, 
jednatelem  společnosti. 
.      

 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 

 
 

6/30 ZMČ 21 Inventarizační komise  a harmonogram inventarizací pro rok 2021    

Zastupitelstvo městské části 

1. schvaluje  
 členy inventarizační komise pro rok 2021 ve složení:   ing. D. Kozárková - předseda IK, 

 ing. J. Bittner, ing. L. Měch,  L. Říčná a  ing. P. Kukelka ( za JSDH ) a harmonogram inventur 
 

Výsledek hlasování: Pro:  9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 

 
 

7/30 ZMČ 21 Žádosti, stížnosti 

Zastupitelstvo městské části 

1. doporučuje 
 prodej pozemku parc. č. 1093/1, k.ú. Komárov u Opavy firmě Propark s..r.o., Ostravská 362/4a, Opava - 

Komárov 
 

 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0  Usnesení: PŘIJATO 
 

 
 
 

8/30 ZMČ 21 Informace, připomínky a podněty  

Zastupitelstvo městské části 

1. bere na vědomí 
 - informaci o realizaci poptávkového přechodu pro chodce na ulici Ostravské u zastávky MHD Kravařov 

- informaci o postupu prací při budování nové splaškové kanalizace v Komárově  
- informaci o opravě havarijního stavu opěrné zídky na ulici Podvihovské  
- informaci o řešení povodňové situace na ul. Potoční 
- informaci o uzávěrce zpravodaje Komárek dne 3.12.2021 
- informaci o konání divadelního představení v místní Orlovně dne 21.11.2021 od 15.00 hodin 
- informaci o pořádání a organizaci „Vánočního koncertu a jarmarku“ dne 21.12. 2021 
 

 
 

 
 
 

9/30 ZMČ 21 Závěr - stanovení  termínu  příštího zasedání  ZMČ Komárov   



 
Zastupitelstvo městské části stanoví termín 31. zasedání   na pondělí   dne 13. prosince 2021 v 18.15 hod 
v zasedacím sále Obecního  domu. 
 
 

 
  
 
                           Ing. Lumír Měch v. r. 
                                                                     starosta MČ Komárov 
 
 

Ověřili: 
   

Bc. Eva Murová v. r. 
zastupitelka MČ Komárov  

 

 Ing. Jiří Bittner v.r. 
místostarosta MČ Komárov 

 



[image: ]STATUTÁRNÍ MĚSTo OPAVA

ZASTUPITELSTVO

MĚSTSKÉ ČÁSTI Komárov



USNESENÍ

z 30. zasedání Zastupitelstva městské části Komárov,

konaného dne 8.11.2021 od 18:15 hodin

v zasedací místnosti Obecního domu, ul. Podvihovská 156/16, Opava - Komárov





		1/30 ZMČ 21

		Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele



		Zastupitelstvo městské části Komárov



		 volí



		

		ověřovatele zápisu z 30. zasedání zastupitelstva městské části konaného dne 8. 11. 2021

a) paní  Evu Murovou, Bc.

b) pana Jiřího Bittnera, Ing.

zapisovatele Drahomíru Kozárkovou , Ing.







Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 	Usnesení: PŘIJATO







		2/30 ZMČ 21

		Schválení programu zasedání zastupitelstva městské části



		Zastupitelstvo městské části Komárov



		0.  schvaluje



		

		program jednání 30. zasedání Zastupitelstva městské části Opava-Komárov







Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 	Usnesení: PŘIJATO







		3/30 ZMČ 21

		Kontrola usnesení



		Zastupitelstvo městské části Komárov



		0.  bere na vědomí



		

		provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání







Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 	Usnesení: PŘIJATO







		4/30 ZMČ 21

		Finanční zpráva o hospodaření



		Zastupitelstvo městské části Komárov



		0.  schvaluje



		

		finanční zprávu o hospodaření za období  09 - 10/2021 dle přílohy a zaplacené faktury za uvedené období





Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 	Usnesení: PŘIJATO





		5/30 ZMČ 21

		

Smlouva o zimní údržbě s Technickými službami Opava s.r.o.  



		Zastupitelstvo městské části



		0.  schvaluje



		

		smlouvu o výkonech prací při zajištění zimní údržby komunikací v zimním období 2021/2022, (MMOPP00F6TYO) mezi Statutárním městem Opava,   se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 00300535, jednající Městskou částí Opava- Komárov, zastoupenou ing. Lumírem Měchem, starostou MČ a Technickými službami Opava s.r.o., Těšínská 2057/1, 746 01 Opava, zastoupena ing. Janem Hazuchou, jednatelem  společnosti.

.     







Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 	Usnesení: PŘIJATO







		6/30 ZMČ 21

		Inventarizační komise  a harmonogram inventarizací pro rok 2021   



		Zastupitelstvo městské části



		1. schvaluje 



		

		členy inventarizační komise pro rok 2021 ve složení:   ing. D. Kozárková - předseda IK,

 ing. J. Bittner, ing. L. Měch,  L. Říčná a  ing. P. Kukelka ( za JSDH ) a harmonogram inventur







Výsledek hlasování: Pro:  9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 	Usnesení: PŘIJATO







		7/30 ZMČ 21

		Žádosti, stížnosti



		Zastupitelstvo městské části



		0.  doporučuje



		

		prodej pozemku parc. č. 1093/1, k.ú. Komárov u Opavy firmě Propark s..r.o., Ostravská 362/4a, Opava - Komárov









Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 	Usnesení: PŘIJATO









		8/30 ZMČ 21

		Informace, připomínky a podněty 



		Zastupitelstvo městské části



		1. bere na vědomí



		

		1. informaci o realizaci poptávkového přechodu pro chodce na ulici Ostravské u zastávky MHD Kravařov

1. informaci o postupu prací při budování nové splaškové kanalizace v Komárově 

1. informaci o opravě havarijního stavu opěrné zídky na ulici Podvihovské 

1. informaci o řešení povodňové situace na ul. Potoční

1. informaci o uzávěrce zpravodaje Komárek dne 3.12.2021

1. informaci o konání divadelního představení v místní Orlovně dne 21.11.2021 od 15.00 hodin

1. informaci o pořádání a organizaci „Vánočního koncertu a jarmarku“ dne 21.12. 2021













[bookmark: _GoBack]



		9/30 ZMČ 21

		Závěr - stanovení  termínu  příštího zasedání  ZMČ Komárov  



		Zastupitelstvo městské části stanoví termín 31. zasedání   na pondělí   dne 13. prosince 2021 v 18.15 hod v zasedacím sále Obecního  domu.











	



                          	Ing. Lumír Měch v. r.

                                                                     starosta MČ Komárov





Ověřili:

		

		

		



		Bc. Eva Murová v. r.

zastupitelka MČ Komárov 



		

		Ing. Jiří Bittner v.r.

místostarosta MČ Komárov







image1.png







